Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

06.11.2024                                                                                                  ПР-399

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по

общеобразовательному предмету

«литература»

В соответствии с приказом управления по образованию от 05.09.2024

№ПР-303 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году по общеобразовательному предмету «литература»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету

«литература» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по общеобразовательному предмету «литература»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов

1 Ильина С. В. 8г 78 победитель ХМАО-Югра

2 Юсупов В.К. 8а 78 победитель ХМАО-Югра

3 Маггерамова Д.Р. 8г 74 призер (2 место) ХМАО-Югра

4 Серсенбиева К.А. 8г 48 участник ХМАО-Югра

5 Халидова А.Р. 8г 36 участник ХМАО-Югра

6 Катасонов Д.И. 11а 36 участник ХМАО-Югра

7 Абдулгазизов М.А. 5а 35,5 участник ХМАО-Югра

8 Суслова В.М. 6в 35,5 участник ХМАО-Югра

9 Шевцова Е.Г. 8а 35 участник ХМАО-Югра

10 Степанова Е.А. 11а 35 участник ХМАО-Югра

11 Калиниченко П.А. 5а 33 участник ХМАО-Югра

12 Майорова Я.А. 6е 32 участник ХМАО-Югра

13 Гусейнова М.А. 10а 30 участник ХМАО-Югра

14 Ковбаса В.М. 5ю 29 участник ХМАО-Югра

15 Завадская В.В. 5е 29 участник ХМАО-Югра

16 Ходак А.А. 5а 29 участник ХМАО-Югра

17 Асаев М.Э. 5а 29 участник ХМАО-Югра

18 Зрячкина А.А. 9 г 29 участник ХМАО-Югра

19 Бартова Е.И. 5г 28,5 участник ХМАО-Югра

20 Лубягина К.Ф. 5г 28 участник ХМАО-Югра

21 Смирнов Е.С. 5а 28 участник ХМАО-Югра

22 Махмадназарова Ё.К. 5г 27,5 участник ХМАО-Югра

23 Тошматова Р.Д. 5ю 26,5 участник ХМАО-Югра

24 Жерновая В.И. 6д 26 участник ХМАО-Югра

25 Непомнящая С. В. 7б 26 участник ХМАО-Югра

26 Матвеев Я.А. 5е 24,5 участник ХМАО-Югра

27 Центроева А.А. 5г 24 участник ХМАО-Югра

28 Гарипов Т.Р. 7а 24 участник ХМАО-Югра

29 Шилихина Д.В. 5д 23,5 участник ХМАО-Югра

30 Заварухин А.А. 5г 23 участник ХМАО-Югра

31 Яковенко В.А. 7б 23 участник ХМАО-Югра

32 Истомина Е.С. 6г 22 участник ХМАО-Югра

33 Авилов Р.Д. 6д 20 участник ХМАО-Югра

34 Медоев Д.В. 5ю 19,5 участник ХМАО-Югра

35 Лебедев А.А. 7г 19 участник ХМАО-Югра

36 Матюхина В. М. 7б 19 участник ХМАО-Югра

37 Чистова Л.А. 11а 17 участник ХМАО-Югра

38 Баширова Р.Д. 6г 16,5 участник ХМАО-Югра

39 Агаева Х.Р. 6е 15 участник ХМАО-Югра

40 Медведев А.И. 7а 15 участник ХМАО-Югра

41 Корилец В.Р. 5в 13 участник ХМАО-Югра

42 Шустова А.Д. 7б 11 участник ХМАО-Югра

43 Дроздов А.П. 7а 10 участник ХМАО-Югра

44 Махмадназаров Б.К. 7г 8 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №4

45 Большакова А.Г.  8в 82 победитель ХМАО-Югра

46 Аркания Г. А. 5а 76,5 победитель ХМАО-Югра

47 Поночовная Л.П. 10а 67 победитель ХМАО-Югра

48 Поночовная Л.П. 10а 65 призер (2 место) ХМАО-Югра

49 Чеботарь А.А. 9а 62 победитель ХМАО-Югра

50 Василенко Э.Д. 11а 61 победитель ХМАО-Югра

51 Уманюк К.В. 11а 59 призер (2 место) ХМАО-Югра

52 Висливский А.О. 7б 52 победитель ХМАО-Югра

53 Мансуров А. К. 6 б 51,5 победитель ХМАО-Югра

54 Поночовная Л.П. 10а 51 призер (3 место) ХМАО-Югра

55 Бетехтина Д.Е. 7в 50 призер (2 место) ХМАО-Югра

56 Рамазанова А.И. 11а 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

57 Хайрова В.Р. 7г 42 участник ХМАО-Югра

58 Байбекова А.Ю. 11а 42 участник ХМАО-Югра

59 Шмигель Е. А. 5а 36,5 участник ХМАО-Югра

60 Козяр А. С. 6 б 34,5 участник ХМАО-Югра

61 Гаркуша В. Р. 5в 28 участник ХМАО-Югра

62 Висливская А. О. 5б 23 участник ХМАО-Югра

63 Никонова Т. А. 5а 19 участник ХМАО-Югра

64 Ахметшин Д.Р. 7а 19 участник ХМАО-Югра

65 Карпов И.В. 7в 15 участник ХМАО-Югра

66 Басхомджиева Д.В. 7г 12 участник ХМАО-Югра

67 Кирпичев Е.М. 7а 9 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №5

68 Сафина М. А. 11а 88 победитель ХМАО-Югра

69 Босак А.А. 10б 55 победитель ХМАО-Югра

70 Баротова С.Г. 8л 51 победитель ХМАО-Югра

71 Спирченков А. И. 8л 50 призер (2 место) ХМАО-Югра

72 Габибов А. В. 5л 35 участник ХМАО-Югра

73 Самигуллина К.Э. 11б 31 участник ХМАО-Югра

74 Сандин А. Д. 5л 30 участник ХМАО-Югра

75 Мурадов М.Г. 6а 29 участник ХМАО-Югра

76 Рамазанова С. В. 9и 27 участник ХМАО-Югра

77 Иванова В. М. 5и 22,5 участник ХМАО-Югра

78 Зеленин Р. А. 5к 20 участник ХМАО-Югра

79 Ларионова П. К. 6в 18,5 участник ХМАО-Югра

80 Гаджиева А. Р. 5к 17,5 участник ХМАО-Югра

81 Керимов К.И. 5л 17,5 участник ХМАО-Югра

82 Тутик Д.А. 6и 17 участник ХМАО-Югра

83 Триполева П. В. 5и 15 участник ХМАО-Югра

84 Евсеева М.Ю. 5и 11 участник ХМАО-Югра

85 Клименко В. А. 6а 10,5 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

86 Нойкина Д.В. 8а 78 победитель ХМАО-Югра

87 Уманюк Д.В. 9д 64 победитель ХМАО-Югра

88 Косьянова Е.А. 8в 51 призер (2 место) ХМАО-Югра

89 Киструга Е.А. 9д 46 участник ХМАО-Югра

90 Михель Д.А. 9а 45,5 участник ХМАО-Югра

91 Мартемьянова В.А. 10а 42 участник ХМАО-Югра

92 Абдулкаримова А.Э. 8в 37 участник ХМАО-Югра

93 Ногаев А.А. 6г 36 участник ХМАО-Югра

94 Цапко А.П. 9а 35 участник ХМАО-Югра

95 Куковская М.М. 8в 31 участник ХМАО-Югра

96 Кирьянова В.А. 8в 31 участник ХМАО-Югра

97 Михель Е.А. 5а 30 участник ХМАО-Югра

98 Лесник К.Д. 5а 28 участник ХМАО-Югра

99 Бабич Е.М. 7б 16 участник ХМАО-Югра

МАОУ «КСОШ-ДС»

100 Азимова Р.Р. 11а 54 победитель ХМАО-Югра

101 Хужулова Б.М. 5а 52 победитель ХМАО-Югра

102 Безвершенко С.К. 8б 51 победитель ХМАО-Югра

103 Бочанова Б.К. 8а 33 участник ХМАО-Югра

104 Ковалёва А.В. 8б 31 участник ХМАО-Югра

105 Висархаджиева Э.Р. 5а 30 участник ХМАО-Югра

106 Зарицкая В.С. 10а 30 участник ХМАО-Югра

107 Мамарабиева М.Р. 6 б 30 участник ХМАО-Югра

108 Ахундов Н.Э. 9б 28 участник ХМАО-Югра

109 Кравцова А.А. 11а 28 участник ХМАО-Югра

110 Очнев И.А. 5а 25 участник ХМАО-Югра

111 Пуяндаев Н.А. 6а 25 участник ХМАО-Югра

112 Суставов И.П. 11а 25 участник ХМАО-Югра

113 Мальцева А.М. 7а 24 участник ХМАО-Югра

114 Павлов А.А. 6а 21 участник ХМАО-Югра

115 Мальцева Е.М. 7а 20 участник ХМАО-Югра